
Smlouva 

,,Záložní zdroje nepřerušeného napájení pro instalaci do IT rozvaděčů" 

ČÍslo smlouvy IDSK (GINIS): DS/0177/05792291/2024 

VZ P24V00001755 

Smluvní strany: 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu V Praze 
zastoupena: JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem 
IČO: 05792291 DIČ: CZ05792291 
Datová schránka: pdrwknv 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen jako ,,objednatel" na straně jedné) 

a 

Název subjektu 
se sídlem: 
spisová značka: 
zastoupený: 
IČO: 03665496 
Datová schránka: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

Na Maninách 1092/20, Holešovice, 170 00Praha 7 
B.20333 vedená u Městského soudu V Praze 
Ing. Tomáš Zloch, Člen představenstva a technický ředitel 
DIČ: CZ03665496 
4u6t7y2 
Komerční banka a.s. 
107-9161070297/0100 

(dále jen jako ,,dodavatel" na straně druhé) 

(společně též jako ,,strany Smlouvy") 

uzavírají spolu V souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb., zákonem O zadávání veřejných zakázek a dle 
§ 2079 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto Rámcovou smlouvu (dále jen ,,Smlouva") 

Preambule 

Tato kupní smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu S názvem ,,Záložní zdroje nepřerušeného napájení pro instalaci do IT rozvaděčů" zadávanou 
podle Směrnice č. 170 o zadávání veřejných zakázek Středočeským krajem a příspěvkovými 
organizacemi Středočeského kraje, (dále jen ,,Veřejná zakázka malého rozsahu", či ,,vzMR"). 

Strana 1 / 5 

ALTEPRO solutions a.s.



1 Předmět smlouva 

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka záložních zdrojů nepřerušeného napájení pro instalaci do 
IT rozvaděčů, včetně příslušenství (dále souhrnně jen ,,Zboží"). Součástí předmětu plnění této 
smlouvy je poskytnutí souvisejících služeb. Bližší specifikace předmětu plnění je obsažena 
v příloze Č. 1 této smlouvy. 

1.2 Touto smlouvou se dodavatel zavazuje dodat Zboží a poskytovat objednateli související služby. 
Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za dodané Zboží a poskytnuté služby dohodnutou 
cenu specifikovanou v Příloze Č. 2 této smlouvy. 

1.3 Pro účely této smlouvy mají níže uvedené výrazy následující význam: 
1.3.1 ,,Zadávací dokumentace"je zadávací dokumentace k VZMR, včetně všech jejích součástí 

a příloh. 
,,Nabídka dodavatele" je nabídka podaná dodavatelem v zadávacím řízení na VZMR, 
včetně všech jejích součástí a příloh. 

1.3.2 

1.4 Dodavatel je povinen postupovat při plnění této smlouvy v souladu S vlastním textem této 
smlouvy i S jejími přílohami. Poskytované plnění dodavatele musí odpovídat všem požadavkům 
a skutečnostem uvedeným v této smlouvě, Nabídce dodavatele i Zadávací dokumentaci. Veškeré 
údaje uvedené v Zadávací dokumentaci a Nabídce dodavatele jsou pro dodavatele závazné a jsou 
součástí předmětu plnění této smlouvy. 

1.5 Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se V souvislosti 
S plněním této smlouvy dozví, a to bez ohledu na to, jakým způsobem tyto informace získal; 
dodavatel je zároveň povinen zajistit, aby tuto povinnost dodržovala i jakákoliv třetí osoba, 
kterou dodavatel pro plnění svých úkolů plynoucích Z této smlouvy přímo Či nepřímo použije. 
Způsobí-li dodavatel při plnění předmětu této smlouvy objednateli újmu V důsledku úniku 
informací, bude povinen tuto újmu nahradit. Tímto ujednáním není dotčena platnost jakýchkoliv 
případných zvláštních smluvních ujednání mezi smluvními stranami o ochraně důvěrných 
informací. 

2 Kupní cena a platební podmínky 

2.1 

2.2 

Podrobná specifikace ceny plnění je uvedena V příloze Č. 2 této smlouvy. 

Veškeré ceny uvedené V Příloze Č. 2 jsou stanoveny jako nejvýše přípustné, konečné, neměnné 
za jinak nezměněných podmínek a zahrnuje všechny náklady související S poskytnutím 
konkrétního plnění. Celková cena zahrnuje rovněž veškeré náklady, přiměřený zisk a obsahuje 
započtená rizika včetně finančních vlivů jako je např. inflace po celou dobu plnění smlouvy. Ceny 
zahrnují veškeré náklady dodavatele související S realizací předmětu smlouvy. 

2.3 

2.4 

2.5 

Ke sjednané ceně V Kč bez DPH bude připočtena DPH V zákonné výši. 

Daňový doklad bude vystavován až po řádném protokolárním předání Zboží. 

Platby budou probíhat výhradně V Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
v této měně. 

2.6 Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. Splatností 
se rozumí odepsání finančních prostředků Z účtu objednatele. 

Strana 2 / 5 



2.7 Objednatel souhlasí se zasíláním elektronických daňových dokladů od dodavatele ve formátu 
* .pdf, odpovídajících příslušným ustanovením zákona o DPH. 

2.8 Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to zejména 
zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění, a zákonem Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění platném k témuž datu. 
Přílohou faktury bude kopie protokolu o předání Zboží, či o poskytnutí služeb. 

2.9 V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou 
uvedeny údaje specifikované V této smlouvě, nebo bude neúplná a nesprávná, je jí objednatel 
oprávněn vrátit dodavateli k opravě či doplnění a nedostává se do prodlení S úhradou kupní ceny. 
Od doručení opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti. 

2.10 Faktury budou zasílány elektronicky ve formátu PDF na email  Splatnost 
faktury bude 30 kalendářních dnů od doručení faktury Kupujícímu. 

3 Dodací podmínky 

3.1 Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje dle specifikace V příloze Č. 1 této Smlouvy dodat 
objednateli v souladu S touto smlouvou Zboží a převést na objednatele právo užití k tomuto 
Zboží, poskytnout objednateli V souladu S touto smlouvou související služby. 

3.2 Harmonogram plnění: Dodávka zboží do místa plnění včetně poskytnutí souvisejících služeb 
proběhne nejpozději do 30 dnů od účinnosti této smlouvy. 

3.3 

3.4 

Místem plnění je sídlo zadavatele: Sokolovská 100/94, 186 00, Praha 8 - Karlín. 

Objednatel je povinen poskytovat dodavateli při plnění předmětu této smlouvy nezbytnou 
součinnost v rozsahu důvodně vyžádaném dodavatelem. 

4 Prohlášení dodavatele 

4.1 Dodavatel prohlašuje, že Zboží, jehož dodání je předmětem této smlouvy, má vlastnosti uvedené 
v této smlouvě, zejména V její příloze č. 1, a vlastnosti, které jsou pro takové zboží obvyklé. 

4.2 Dodavatel dále prohlašuje, že Zboží, jehož dodání je předmětem této smlouvy, splňuje relevantní 
technické, hygienické, veterinární, bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské unie 
a odpovídá požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky. 

5 Přechod vlastnického práva 

5.1 Vlastnické právo ke Zboží přechází na objednatele ke dni dodání Zboží. 

Strana 3 / 5 



6 Záruka za jakost a záruční servis 

6.1 Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost Zboží ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. 
občanského zákoníku. 

6.2 

6.3 

Doba trvání záruky je 24 měsíců a běží ode dne protokolární předání Zboží. 

Veškeré vady, na které se vztahuje záruka, je objednatel oprávněn oznámit dodavateli písemně, 
telefonicky nebo e-mailem (dále jen ,,reklamace"). Objednatel je oprávněn oznámit dodavateli 
vadu předmětu plnění této smlouvy kdykoli až do uplynutí záruční doby. 

7 Sankce 

7.1 

7.2 

7.3 

7.1.2 

7.1.3 

Smluvní strany sjednávají následující sankce: 
7.1.1 úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý započatý den prodlení 

S proplacením daňového dokladu; 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Zboží bez DPH, s jehož dodáním je dodavatel 
V prodlení, za každý započatý den prodlení S dodáním Zboží; 
smluvní pokutu ve výši 500.000 Kč (pět set tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ 
porušení mlčenlivosti dle ČI. 1.5 této smlouvy. 

Sankce jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě. 

Případný nárok objednatele na náhradu škody není úhradou smluvní pokuty dotčen ani nijak 
omezen. 

8 Řešení sporů, rozhodné právo 

8.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly 
vzniknout v souvislosti S touto smlouvou a její realizací, v první řadě vzájemnou dohodou. 

8.2 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a práva a povinnosti Z ní vyplývající se řídí a vykládají 
v souladu se zákony Ceské republiky, zejména S příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

9 Trvání smlouvy 

9.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období do ukončení záruky specifikované V článku 6 
této smlouvy. 

Strana 4 / 5 



10 Závěrečná ustanovení 

10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Z účastníků této smlouvy a nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

10.2 Tato smlouva podléhá uveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy 
vjejím plném znění (vyjma osobních údajů, které budou před uveřejněním znečitelněny), a to 
včetně případných dodatků. Stejně tak smluvní strany souhlasí s uveřejněním informace 
o celkové výši odměn, které dodavatel obdržel dle této smlouvy. Uveřejnění V registru smluv 
zajistí objednatel. 

10.3 Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou. 

10.4 Tato Smlouva je vyhotovena V elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. 
Každá ze smluvních stran obdrží Smlouvy v elektronické podobě S uznávanými elektronickými 
podpisy. 

10.5 Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti 
bránící V uzavření této smlouvy. 

10.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její 
obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení 
svým jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují. 

10.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy: 

Příloha č. 1: 
Příloha č. 2: 

Technická specifikace 
Cenová nabídka 

V Praze 

Za Objednatele: 

V Praze 

Za Dodavatele: 

Datum: 2024.1 1.21 
14:20:17 +01 '00' 

Date: 2024.1 1 .21 
11:14:18 +01 '00' 

JUDr. Zdeněk Šponar 

Ředitel 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p.o. 

Ing. Tomáš Zloch 

člen představenstva a technický ředitel 

ALTEPRO solutions a.s. 

Strana 5 / 5 




